

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|-----|---------|-----|-----|--|--|---------|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | | Класс 2 | | | Класс 3 | | | | | Класс 4 | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 138 | 138 | 0 | 79 | 0 | 59 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 192 | 192 | 0 | 92 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 |
| из них женщин | 149 | 149 | 0 | 74 | 0 | 75 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---------------|-----------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | возрожденно-преимущественно | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | ионизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Лаборатория нервных болезней | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 844 | Лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория патологии кожи у детей | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 572 | Главный научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 573 | Старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 197 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 198 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | нет | |
| 199 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Общеслуживный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 054 | Врач-эпидемиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | да | |
| 055А, 056А(055А), 057А(055А), 058А(055А), 059А(055А), 060А(055А), 061А(055А), 062А(055А), 065А(055А), 066А(055А), 067А(055А), 068А(055А), 069А(055А), 070А(055А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 063А, 064А(063А), 071А(063А), 072А(063А) | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 065 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 850 | Врач-онколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 851 | Заместитель главного врача по эпидемиологии | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | да | нет | нет | нет | да | |
| Отдел безопасности и мобилизационной работы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 852 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел договорной мелнинской деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 652 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 654А, 655А(654А), 656А(654А), 975А(654А), 976А(654А) | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел компьютерного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 853А, 854А(853А) | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел материально-технического снабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 669 | Заведующий складом медицинских расходных материалов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 670 | Заведующий центральным материальным складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел международных связей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 855 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел неотложной хирургии и травм детского возраста | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|---|
| 989 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 990 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение заместительной почечной терапии с группой трансплантации (с дневным стационаром) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 863 | Врач-терапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 864 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 865 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 866 | Заведующий отделением - врач-нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 867 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Отделение инструментальной диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 253 | Заведующий отделением - врач-функциональной диагностики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Отделение магнитно-резонансной томографии и денситометрии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 309 | Заведующий отделением - врач-рентгенолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 310А, 311А(310А), 312А(310А), 313А(310А), 314А(310А), 991А(310А), 992А(310А) | Врач-рентгенолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 315 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 316А, 317А(316А), 318А(316А) | Рентгенолаборант | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Отделение медицинской статистики с группой учета и мониторинга оказания высокотехнологичной медицинской помощи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 647 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Дата составления: 07.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела по охране труда и пожарной безопасности

Позур Светлана Владимировна
(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного врача
(должность)

Корольков Андрей Игоревич
(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Руководитель службы по управлению персоналом
(должность)

Широкова Татьяна Владимировна
(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Главный медицинский брат
(должность)



Борисов Иван Алексеевич
(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)



Кожевникова Ольга
Викторовна
(ФИО)

15.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3035

(№ в реестре экспертов)



Бойкова Лада Викторовна
(ФИО)

07.12.2023
(дата)

3039

(№ в реестре экспертов)



Шульга Дарья Сергеевна
(ФИО)

07.12.2023
(дата)